



Lindlöven ångar vidare i HockeyEttan. Här ses Johannes Jämsén som gör matchens andra mål, varav hans fjärde mål i säsongens tidiga serie. Foto: Hasse Persson

## Ny överkörning av Lindlöven - Tio mål på två matcher

**Publicerad:** 2 november 2025

**Författare:** Timmy Lundegård

---

Med 6-0 mot Vallentuna så fortsätter Lindlöven att övertyga som serieledare av HockeyEttans norra tabell. Väsby har haft en tuff inledning av säsongen men gästade Lindlöven med ett starkt defensivt spel, där bortamålvakten, Kalle Andersson, fick göra en hel del jobb. Hemmatruppen fortsätter däremot på vinnarspåret och gjorde fyra mål mot Väsby, samtidigt som Jonathan Frykholm höll stängt i hemmamålet. - Det är tacksamt att stå i mål bakom det här laget, säger Frykholm.

Lindlöven fortsätter att plocka poäng. Trots ett poängtapp borta mot Sundsvall, där västernorrlänningarna tog en bonuspoäng efter ett avgörande i straffläggning, så håller sig Lindlöven starka i tabelltoppen. Den senaste hemmamatchen mot Vallentuna blev en ren utklassning med 6-0 och även om det vanligtvis vilda Väsby besökte Lindehov under söndagen, så var det ett hemmalag som tidigt stängde igen målburen.

Lindlöven visade direkt att hemmalaget hade den vassare truppen. Trots mycket tid med pucken, många skott på mål och över halva perioden i anfallszon, så fick Lindlöven en svår period. Även om Lindlöven tilldelades tre powerplay, nitton gjorda skott mot mål och en straffläggning, så klev man ändå av isen tomhänta efter att Väsbymålvakten, Kalle Andersson, gjort en storslagen period.

Till den andra perioden spelade man klart bättre hockey på isen och fick även en snabb utbetalning. Inom mittperiodens andra minut kunde Lindlövens Jesper Broeng göra sitt femte mål för säsongen och därmed matchens första mål. Med mer marginal på sin sida och bättre mållägen så utökade Lindlöven sin ledning till 3-0 efter den andra perioden.



Jonathan Frykholm fick inte många skott mot sig men räddade samtliga av dem som kom flygande. Foto: Hasse Persson

Lukas Johansson är just nu en av HockeyEttans största poängplockare för Lindlöven och fick även äran att sätta hänglåset på matchen med 4-0 efter 45 spelade minuter. Även om skotten från Väsby blev i det lägsta antalet med totalt nio skott, så lyckades hemmamålvakten Jonathan Frykholm att hålla nollan. Något som målvaktskollegan

William Kias gjorde i den tidigare matchen mot Vallentuna.

- Det är tacksamt att stå i mål bakom det här laget när vi spelar så här, då är det inte så svårt. Idag blev det inte så många skott som det ibland kan bli. Nu blir det istället mer av en mental kamp genom att hålla sig redo i kassen eftersom vad som helst kan hända. Idag stängde vi däremot igen och det känns skönt, säger Jonathan Frykholm efter matchen.

### **Lindlövens nykomling om tio mål på två matcher: "Det är starkt"**

Även om Väsby gör en stark match i det defensiva spelet så fick man svårt att hålla ut Lindlöven. Väsby gör sig ofta starka i powerplay och fick enbart en chans genom matchen i den tredje perioden. Bortalaget hade en vilja för mål trots ett hopplöst läge och plockade även ut målvakten för ett "sex mot fyra-spel" sju minuter kvar av ordinarie matchtid.

Lindlöven höll ut och var även nära på ett eget mål mot den öppna kassen. Trots missen så håller Lindlöven en stark statistik efter de senaste matcherna, på två matcher står man nu med tio gjorda mål och noll insläppta.



Foto: Hasse Persson

- Det är starkt, framförallt med tanke på att de första perioderna inte har varit så bra. Vi har haft lite problem med trafiken vid mål vid båda matcherna inom den första perioden, då får vi inte in pucken. Det släpper senare in mot matchen. I stort sätt är vi nöjda med de här matcherna, det är väl som sagt i den första perioden där vi kan

komma ut lite hårdare. Jag tror att vi har ännu mer att ge, säger Elias Holmberg som under matchen gjorde sitt nionde mål inom HockeyEttans serier varav det första i Lindlövens färger.

- Det är inget som jag själv har räknat på men jag känner att jag har haft två bra säsonger i Ettan. Det är kul att det har släppt lite från juniortiden.

### **Resultat Lindlöven-Väsby IK HK**

**Slutresultat:** 4-0 (0-0, 3-0, 1-0)

**Skott:** 49-9 (19-3, 19-2, 11-4)

**Publik:** 350 personer

### **Mål:**

1-0 Jesper Broeng (Ass: Joel Kiirikki, Gustav Arvidsson)

2-0 Johannes Jämsén (Ass: Olle Hilmersson, Lukas Johansson)

3-0 Elias Holmberg (Ass: Olle Hilmersson, Lukas Johansson)

4-0 Lukas Johansson (Ass: Erik Brenkle)

### **Nästa hemmamatch:** DUBBELMATCH I LINDEHOV!!!

Lördagen 15:e november vs Bodens HF med nedsläpp kl. 16.00

Söndagen 16:e november vs Piteå HC med nedsläpp kl. 14.00

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/ny-overkorning-av-lindloven-tio-mal-pa-tva-matcher/>